
熊本県立劇場　入札結果一覧

入札日 業務名 落札者 落札額（税抜）

1 H31.2.26 ハロン消火設備交換工事 (株)九電工　熊本支店 4,150,000

2 H31.2.26 映像機器等リース リコーリース(株)　九州支社 3,630,000

3 H31.2.26 パソコン・周辺機器等リース リコーリース(株)　九州支社 21,156,000

4 H31.2.26 公用自動車リース (株)トヨタレンタリース熊本 1,956,000

5 H31.3.11 設備運転監視・施設設備定期点検業務 (株)熊本県弘済会 85,000,000

6 H31.3.11 清掃業務 (株)熊本県弘済会 110,000,000

7 H31.3.11 建築物環境衛生管理業務 (株)熊本県弘済会 7,500,000

8 H31.3.11 警備業務 (株)熊本県弘済会 55,000,000

9 H31.3.11 庭園管理業務 (株)熊本県弘済会 20,000,000

10 H31.3.11 中央監視装置及び空調用自動制御機器保守点検業務
アズビル(株) ビルシステムカンパ
ニー熊本営業所

7,500,000

11 H31.3.11 防災設備定期点検業務 (株)九電工　熊本支店 6,500,000

12 H31.3.13 舞台照明設備保守点検業務 丸茂電機(株) 福岡営業所 10,500,000

13 H31.3.13 舞台吊物装置等保守点検業務 森平舞台機構(株) 12,750,000

14 H31.3.13 舞台音響設備保守点検業務
ﾊﾟﾅｿﾆｯｸｼｽﾃﾑｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ(株)
九州社

1,550,000

15 R2.3.10 屋外喫煙所設置工事 株式会社 三津野建設 2,300,000

実施日 業務名 落札者 落札額（税込）

1 H31.3.12 舞台及び音響技術常駐業務 有限会社アワーハウス 74,279,470

2 H31.3.12 舞台及び照明技術常駐業務 (株)松崎照明イン九州 75,259,638

3 H31.3.12 広報誌制作業務 (株)ジャム 14,999,668

熊本県立劇場　プロポーザル結果一覧


